
    
REPUBBLICA ITALIANA 

 

Decreto R.A. n. 533/III D.R.P. 
 

 
 

R E G I O N E  S I C I L I A N A  

D I P A R T I M E N T O  D E L L A  P R O G R A M M A Z I O N E  

A R E A  A F F A R I  G E N E R A L I  P E R S O N A L E  

 C O N T E N Z I O S O  E  B I L A N C I O  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana;  

VISTA  la L.r.  8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana” 

e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la L.r. 15 maggio 2000, n. 10; 

VISTO  il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la L.r. 13 gennaio 2015 n. 3 ed in particolare l’art.11; 

VISTA  la L.r.  17 marzo 2016 n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio 

finanziario 2016 e per il triennio 2016-2018; 

VISTA   la Deliberazione di Giunta regionale n. 76 del 22/03/2016 avente ad oggetto “Legge di stabilità 

regionale 2016 e bilancio di previsione 2016  - Decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118, 

allegato 4/1 – 9.2. Documento tecnico di accompagnamento e bilancio finanziario gestionale 

per l’anno 2016”;  

VISTA la nota prot. n. 21350 del 22 novembre 2016 con la quale in consegnatario del Dipartimento 

della Programmazione ha trasmesso tutta la documentazione relativa all’ordinativo per la 

fornitura di materiale igienico sanitario (carta igienica e sapone liquido), tramite mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione; 

VISTO il comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015 che ha sostituito il comma 5 

dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, relativo all’obbligo di pubblicazione dei 

decreti dirigenziali; 
 

      DECRETA 

 

Articolo 1 - E’ impegnata la somma complessiva di € 421,85 (IVA inclusa) sul capitolo 112519 “Spese per 

l’acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli uffici” del bilancio della Regione Siciliana per 

l’esercizio finanziario 2016 (Codice piano dei conti finanziario  U.1.03.01.02.999),  in favore della Ditta La 

Casalinda s.r.l., per l’acquisto, tramite mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, di carta 

igienica e sapone liquido (RDO 3300957 – CIG Z4D1C04EF9 – CUP G79D14000330002). 

 

Articolo 2 - Il presente provvedimento assumerà efficacia successivamente alla registrazione presso il 

competente organo di controllo, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale e la sua 

pubblicazione sul predetto sito risponde esclusivamente all’assolvimento degli obblighi di cui all’art. 98 

comma 6  della legge regionale n. 9 del 07/05/2015. 
Il Presente decreto sarà trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie locali e 

Funzione Pubblica . 
 

Palermo,   28/11/2016               

 

Il Funzionario Direttivo       Il Dirigente dell’Area 

   Silvana Mangano        Ing. Eugenio Patricolo 

         F.TO.                   F.TO  

 


